様式第１号（第２０条関係）
年　　月　　日
瑞穂町長　あて
請求者　住所
　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
中間前払金認定請求書
　下記の工事について、瑞穂町公共工事の前払金及び中間前払金取扱要綱第２０条第２項の規定により、中間前払金に係る認定を請求します。
記
	工事件名

	工事場所
	瑞穂町

	契約年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	契約番号
	瑞工契第　　　　　　　　　　号

	工期
	　　年　月　日から　　　　年　月　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	前払金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	摘要

　添付資料
　・工事履行報告書等
　　※要綱第16条の要件が確認できるもの